
1° MEETING PICANELLO PISTA 
 

Organizzazione: CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 
CATANIA - 15 MARZO 2025 

RISULTATI  
 

 

MT 60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CASTIGLIONE GAIA 2013 RF A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 9.86 

2  GRECO CAROLA 2012 RF A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 9.89 

3  DI MAURO GIORGIA 2012 RF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 10.30 

4  BENTIVEGNA VITTORIA ILDE AN 2013 RF ASD ALTIS ATHLETICS 10.39 

5  CORRENTI ALESSANDRA 2013 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.36 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SOLANO GLORIA 2013 RF MELILLIATLETICA 9.19 

2  FRASCA GIULIA 2013 RF A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 9.27 

3  MELI ERIKA AGATA 2012 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.82 

4  GRECO GAIA 2013 RF A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 9.88 

5  BUFFO LAILA BENEDETTA 2012 RF ASD ALTIS ATHLETICS 11.78 
       

Serie 3 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  COCO MINERVA 2013 RF ASD ALTIS ATHLETICS 9.73 

2  BIONDI MARTA 2012 RF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.21 

3  ESSOUIBA AMIRA 2013 RF ASD ALTIS ATHLETICS 10.31 

4  PUMA NICOLE 2013 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.34 

5  MASI BEATRICE 2012 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.89 
       

Serie 4 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PASCALE ANITA 2012 RF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.29 

2  VIOLA GAIA 2012 RF ASD ALTIS ATHLETICS 9.35 

3  PETRALIA BENEDETTA 2012 RF ASD ALTIS ATHLETICS 9.36 

4  STELLA ALICE 2013 RF ASD ALTIS ATHLETICS 9.60 

5  MAGRI GINEVRA 2013 RF ASD ALTIS ATHLETICS 10.40 
       

Serie 5 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ZERBO GRETA 2013 RF ASD ALTIS ATHLETICS 9.70 



2  PIUMA TEA NUCCIA MARIA 2012 RF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.06 
       

MT 60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ASSENNATO GIOVANNI 2013 RM A.S. DIL. MILONE 9.69 

2  CACCIOLA GUIDO 2013 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 9.69 

3  SCUDERI JACOPO MARIA 2013 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.98 

4  CALI' LEONARDO 2013 RM MELILLIATLETICA 9.98 

5  BARBAGALLO DANILO 2013 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 10.54 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BATTIATO DANIELE 2013 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 9.43 

2  CASSARINO FLAVIO 2013 RM A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 9.61 

3  ALI' ANDREA 2012 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 10.22 

4  CAVALLARO FEDERICO FRANCES 2013 RM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 10.30 

5  SALAFIA SALVATORE 2013 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 11.00 
       

Serie 3 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PELLE ADRIANO 2012 RM A.S.D. C.U.S. CATANIA 8.25 

2  ROMEO TOMMASO 2013 RM ASD ALTIS ATHLETICS 8.56 

3  BONURA GIORGIO 2013 RM ASD ALTIS ATHLETICS 9.91 

4  CONDORELLI DARIO 2013 RM ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 10.15 

5  CAROTENUTO ALESSANDRO 2012 RM ASD ALTIS ATHLETICS 10.43 

6  LANZA FLAVIO 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 11.04 
       

Serie 4 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GRECO ANDREA 2012 RM ASD ALTIS ATHLETICS 9.10 

2  CHILLEMI CHRISTIAN 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 9.60 

3  GIORGIONI DIEGO 2012 RM ASD ALTIS ATHLETICS 9.82 

4  OTTONE GIOSUE 2012 RM ASD ALTIS ATHLETICS 10.29 

5  CANTALE NICOLO 2012 RM A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.49 

6  BARONE ALBERTO 2012 RM ASD ALTIS ATHLETICS 12.24 
       

 
 
 
 
 



MT 80 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: -0.8   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI STEFANO ELVIA MARIA 2010 CF ASD ALTIS ATHLETICS 10.44 

2  SCUDERI MARTINA 2011 CF ASD ALTIS ATHLETICS 10.61 

3  FAZZINO ROBERTA 2010 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.61 

4  PISANO SARA MARIA 2011 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.61 

5  RUSSO MARA GIUSEPPA 2011 CF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.11 

6  RUFFINO ALICE 2011 CF MELILLIATLETICA 13.82 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: -0.7   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PRESTI BIANCA MARIA 2011 CF A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 11.04 

2  MANCINI GAIA 2011 CF A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.05 

3  PARISI GIULIA 2010 CF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 11.57 

4  FORTUGNO VIVIANA 2010 CF ATLETICA BROTHERS 11.87 

5  NICOSIA SOFIA BEATRICE 2011 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.13 

6  BALSAMO RACHELE 2011 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.23 
       

Serie 3 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: -0.7   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LAURIA GIORGIA 2011 CF ATLETICA BROTHERS 11.38 

2  ACCOLLA MARTA 2011 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.62 

3  COSENTINO MARTINA 2010 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 11.78 

4  ZAPPALA LUISA 2011 CF ASD ALTIS ATHLETICS 11.91 

5  PATERNO' SILVIA 2010 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 12.16 
       

Serie 4 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: -0.9   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  D'ANGELO LUCIA 2011 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.70 

2  RAUSA CECILIA 2011 CF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.23 

3  CORRENTI GIORGIA 2011 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 12.38 
       

MT 80 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: -1.0   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ARENA CRISTIANO CARMEL 2010 CM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 10.19 

2  PELLIGRA LUCA 2010 CM A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.26 



3  URSO CALE' ANGELO 2010 CM ATLETICA BROTHERS 10.41 

4  NICOSIA DAVIDE 2010 CM A.S. DIL. MILONE 10.74 

5  PULVIRENTI GABRIELE 2011 CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.96 

6  MOGAVERO GIOVANNI 2011 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 11.04 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: -0.4   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PENNISI ROBERTO 2011 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 9.79 

2  LO TURCO TIAGO 2011 CM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.74 

3  MARULLO SAMUEL 2011 CM ASD ALTIS ATHLETICS 10.93 

4  GATTO LUDOVICO 2011 CM ASD ALTIS ATHLETICS 11.43 

5  DI GIOVANNI ANTONIO 2011 CM ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 12.48 
       

Serie 3 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: -1.4   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  NERI GABRIELE 2010 CM ATLETICA BROTHERS 9.63 

2  BORRELLO GABRIELE 2011 CM ATLETICA BROTHERS 9.88 

3  FASSARI LORENZO 2011 CM A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.18 

4  MOTTA ALFIO ALBERTO 2011 CM ASD ALTIS ATHLETICS 11.07 

5  TRANCHIDA ELIO PAOLO 2011 CM ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 12.69 
       

MT 100 ASSOLUTE 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: +1.7   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SPANO' GAIA 2009 AF ATLETICA BROTHERS 13.05 

2  CANTALE DARIA 2008 AF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13.05 

3  FAZZINO ROBERTA INES 2007 JF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13.17 

4  MARINO ELISABETTA 2007 JF ASD ALTIS ATHLETICS 16.80 
       

Batteria 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: +0.4   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PENZIN IRENE OLGA MARIA 1971 SF50 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 14.26 

2  MARANO LORENA DAILA 1967 SF55 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 14.75 

3  DANESE ROSSELLA ROMANA 1955 SF70 ASD GOAL AND BRAIN 18.54 

4  BATTIATO ROSITA 1974 SF50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 21.00 
       

Finale CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: +0.8   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CANTALE DARIA 2008 AF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13.08 

2  SPANO' GAIA 2009 AF ATLETICA BROTHERS 13.19 

3  FAZZINO ROBERTA INES 2007 JF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13.19 



4  PENZIN IRENE OLGA MARIA 1971 SF50 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 14.41 

5  MARINO ELISABETTA 2007 JF ASD ALTIS ATHLETICS 16.94 
       

MT 100 ASSOLUTI 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: +0.5   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MUGAVERO GAETANO 1964 SM60 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 13.64 

2  PATANELLA GIANFRANCO 1952 SM70 ASD GOAL AND BRAIN 14.81 

3  PADERNI GIANANDREA 1952 SM70 ASD GOAL AND BRAIN 16.12 

4  ARCIDIACONO FILADELFO 1957 SM65 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 16.64 

5  ALLEGRA SALVATORE 1949 SM75 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 17.85 

6  GIAMMUSSO ROBERTO 1949 SM75 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 18.38 
       

Batteria 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: +2.5   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CANGEMI SALVATORE 2007 JM A.S. DIL. MILONE 11.11 

2  SURIANO MATTEO ANTONIO 1997 SM A.S. DIL. MILONE 12.64 

3  ABBATE MARCO 2008 AM ASD ALTIS ATHLETICS 12.92 

4  GRAVINA RICCARDO 2008 AM A.S. DIL. MILONE 12.97 
       

Batteria 3 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: +0.8   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LIUTO LORENZO 2005 PM A.S. DIL. MILONE 11.24 

2  MELI CRISTIANO 2006 JM A.S. DIL. MILONE 11.33 

3  IACONO LORENZO 2009 AM A.S. DIL. MILONE 12.16 

4  NOVELLA EMANUELE 2007 JM A.S. DIL. MILONE 12.25 

5  LIVOLSI MARCELLO GAETANO 1966 SM55 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 13.15 
       

Finale CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: +0.8   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CANGEMI SALVATORE 2007 JM A.S. DIL. MILONE 11.05 

2  LIUTO LORENZO 2005 PM A.S. DIL. MILONE 11.29 

3  MELI CRISTIANO 2006 JM A.S. DIL. MILONE 11.35 

4  IACONO LORENZO 2009 AM A.S. DIL. MILONE 12.19 

5  NOVELLA EMANUELE 2007 JM A.S. DIL. MILONE 12.30 

6  SURIANO MATTEO ANTONIO 1997 SM A.S. DIL. MILONE 12.48 
       

 
 
 
 
 



MT 200 ASSOLUTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: -0.8   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SOTERA VERONICA LUCIA 2006 JF ASD ALTIS ATHLETICS 27.42 

2  JABRAOUI AZIZA 1985 SF40 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 30.53 

3  MARANO LORENA DAILA 1967 SF55 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 31.86 

4  CACCIOLA MARIA CONCETTA 2008 AF A.S. DIL. MILONE 32.86 

5  ABU TOUQ FATIMA 1990 SF35 ASD ALTIS ATHLETICS 35.51 

6  RUSCONI LUCIA 1981 SF40 ASD ALTIS ATHLETICS 38.12 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: -0.3   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SPANO' GAIA 2009 AF ATLETICA BROTHERS 27.03 

2  CANTALE DARIA 2008 AF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 27.85 

3  MERCURI MARTINA 2008 AF ATLETICA BROTHERS 30.15 

4  RUSSO MATILDE 2003 PF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 30.77 
       

MT 200 ASSOLUTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: -0.8   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TUMINO LORENZO 2006 JM A.S.D. RUNNING MODICA 25.17 

2  CAPOSTAGNO GAETANO FILIPPO 1982 SM40 A.S.D. RUNNING MODICA 25.25 

3  MUGAVERO GAETANO 1964 SM60 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 27.50 

4  LIVOLSI MARCELLO GAETANO 1966 SM55 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 27.76 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: -0.4   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LUGGISI MARCO CARMELO 1974 SM50 ASD SICILIA RUNNING TEAM 25.35 

2  SURIANO MATTEO ANTONIO 1997 SM A.S. DIL. MILONE 26.37 

3  ARFELI ANTONINO 1978 SM45 A.S.D. RUNNING MODICA 27.34 
       

Serie 3 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: -0.8   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FATICANTI DARIO 2006 JM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.82 

2  BARBAGALLO GABRIELE ALFIO 2005 PM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 25.04 

3  NOVELLA EMANUELE 2007 JM A.S. DIL. MILONE 25.63 

4  CANNATA ANDREA 2008 AM A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 28.20 
       



MT 300 EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ASTUTO VIOLETTA 2018 EF5 ASD ALTIS ATHLETICS 1:03.5 

2  DAMIANI GIULIA 2018 EF5 MELILLIATLETICA 1:12.1 

3  CARAMMA ELISA 2019 EF5 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:13.8 

4  CIRMI LUDOVICA 2018 EF5 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:19.3 

5  GUARNERI SOFIA 2019 EF5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:19.8 

6  CATANIA GIULIA MARICA 2018 EF5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:21.3 

7  LA CAUSA CHIARA 2018 EF5 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:25.5 

8  TRISTANO GIULIA SERENA 2019 EF5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:31.8 

9  MILIOTO NICOLE 2020 EF5 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 1:36.9 

10  GIANNOTTA ELENA 2020 EF5 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:17.8 
       

MT 300 EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CASTROGIOVANNI LORENZO 2018 EM5 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 1:05.2 

2  COCO LEONARDO 2018 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:09.4 

3  GAMBINO ALESSANDRO 2018 EM5 MELILLIATLETICA 1:09.6 

4  BALLAERA DARIO 2018 EM5 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 1:10.5 

5  PARLA ALESSANDRO 2019 EM5 ASD COSMOS CALTANISSETTA 1:10.6 

6  DI PAOLA ELIA 2018 EM5 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 1:10.5 

7  GRASSO CLAUDIO SALVATOR 2019 EM5 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:11.0 

8  SPICUGLIA EGGER LEONARDO 2018 EM5 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 1:12.0 

9  CORRENTI ALBERTO 2018 EM5 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:12.3 

10  FALSAPERLA SANTANA SIRIO 2019 EM5 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:11.7 

11  LOMBARDO SALVATORE 2018 EM5 MELILLIATLETICA 1:11.9 
       

MT 400 ASSOLUTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MAURO LUDOVICA 2007 JF ATLETICA BROTHERS 1:05.71 

2  MERCURI MARTINA 2008 AF ATLETICA BROTHERS 1:09.33 

3  ALFERI FRANCESCA SONIA 1983 SF40 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:15.20 



4  NICASTRO PASQUA KIMBERLY 1994 SF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:18.09 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GUERCIO REBECCA MARIA 2009 AF ASD ALTIS ATHLETICS 1:02.38 

2  SCUDERI ALICE 2009 AF ASD ALTIS ATHLETICS 1:05.38 

3  BATTIATO SOFIA 2008 AF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:08.91 
       

MT 400 ASSOLUTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ARENA CRISTIAN 2001 SM A.S. DIL. MILONE 50.93 

2  SANTANGELO STEFANO 2006 JM A.S.D. C.U.S. CATANIA 54.47 

3  CHESSARI SIMONE 2007 JM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 56.09 

4  PAVONE GABRIELE 2009 AM ASD ALTIS ATHLETICS 56.21 

5  MOSCATO PIETRO 2008 AM ATLETICA BROTHERS 58.27 

6  LEONE SALVATORE 1966 SM55 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1:05.77 
       

MT 600 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SPADARO MARTINA 2012 RF A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:56.53 

2  SOLANO GLORIA 2013 RF MELILLIATLETICA 1:59.35 

3  GRECO CAROLA 2012 RF A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 1:59.71 

4  CASTIGLIONE GAIA 2013 RF A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 2:06.59 

5  PIUMA TEA NUCCIA MARIA 2012 RF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:06.72 

6  PASCALE ANITA 2012 RF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:07.11 

7  BIONDI MARTA 2012 RF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:11.13 

8  STELLA ALICE 2013 RF ASD ALTIS ATHLETICS 2:12.53 

9  FRASCA GIULIA 2013 RF A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 2:13.43 

10  GRECO GAIA 2013 RF A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 2:15.57 

11  COCO MINERVA 2013 RF ASD ALTIS ATHLETICS 2:16.38 

12  MELI ERIKA AGATA 2012 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:16.84 

13  CORRENTI ALESSANDRA 2013 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:19.79 

14  MAGRI GINEVRA 2013 RF ASD ALTIS ATHLETICS 2:26.29 

15  ESSOUIBA AMIRA 2013 RF ASD ALTIS ATHLETICS 2:27.12 

16  PUMA NICOLE 2013 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:36.84 

17  MASI BEATRICE 2012 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:37.10 



18  CINI AURORA SOFIA 2013 RF MELILLIATLETICA 3:29.84 
       

MT 600 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PELLE ADRIANO 2012 RM A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:46.21 

2  ROMEO TOMMASO 2013 RM ASD ALTIS ATHLETICS 1:46.57 

3  VITTORIO LEONARDO 2012 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:48.62 

4  FERLITO FRANCESCO 2012 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:49.20 

5  EMANUELE FRANCESCO 2013 RM ASD ALTIS ATHLETICS 1:54.52 

6  LIOTTA GIORGIO 2013 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:04.77 

7  CACCIOLA GUIDO 2013 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 2:05.85 

8  CALI' LEONARDO 2013 RM MELILLIATLETICA 2:09.99 

9  CASSARINO FLAVIO 2013 RM A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 2:13.24 

10  LICCIARDELLO MAURO SAMUELE 2013 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:14.18 

11  CANTALE NICOLO 2012 RM A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:20.30 

12  SALAFIA SALVATORE 2013 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 2:20.35 

13  CAVALLARO FEDERICO FRANCES 2013 RM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 2:23.52 

14  PAPPALARDO GIOVANNI 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 2:27.90 

15  BARBAGALLO DANILO 2013 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 2:29.71 

16  CONDORELLI DARIO 2013 RM ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 2:31.74 

17  CAROTENUTO ALESSANDRO 2012 RM ASD ALTIS ATHLETICS 2:32.47 
       

MT 1000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  IMBRAGUGLIA BRUNA 2010 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:32.64 

2  ALBO VIOLA 2011 CF ASD ALTIS ATHLETICS 3:33.77 

3  ACCOLLA MARTA 2011 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:40.75 

4  MOLINNA LUDOVICA 2011 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 3:43.81 

5  FORTUGNO VIVIANA 2010 CF ATLETICA BROTHERS 3:54.20 

6  VARGAS CORAZZATO SILVIA 2010 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3:56.15 

7  COSENTINO MARTINA 2010 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 3:58.14 

8  PETINO MIRIAM 2010 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 4:22.63 
       

MT 1000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SPADARO SIMONE 2010 CM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:55.06

2  CALTAGIRONE ANDREA ROSARIO 2010 CM A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 2:59.59

3  SCIMONELLO MATTEO 2010 CM A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 3:01.45

4  URSO CALE' ANGELO 2010 CM ATLETICA BROTHERS 3:11.94

5  NOVARESE LORENZO 2010 CM ASD ALTIS ATHLETICS 3:19.69

6  SGANDURRA GIUSEPPE 2011 CM ASD ALTIS ATHLETICS 3:25.76

7  GIUFFRIDA SERGIO 2011 CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3:27.64

8  BORRELLO GABRIELE 2011 CM ATLETICA BROTHERS 3:29.49

9  MOGAVERO GIOVANNI 2011 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 3:37.21

10  PENNISI ROBERTO 2011 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 3:56.50

11  TRANCHIDA ELIO PAOLO 2011 CM ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 3:59.68

12  VOLPICELLI ANDREA 2011 CM ASD ALTIS ATHLETICS 4:06.16

13  ALI MATTIA 2011 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 4:07.54

14  DI GIOVANNI ANTONIO 2011 CM ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 4:28.96
       

MT 1500 ASSOLUTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MORABITO ALESSIA 2009 AF ATLETICA BROTHERS 5:11.93 

2  ZUPPELLI ISABELLA 2006 JF ASD ALTIS ATHLETICS 5:24.18 

3  BARKOUMI YASMINE 2008 AF ATLETICA BROTHERS 5:53.86 

4  SPINELLO SABINA 2007 JF ASD ALTIS ATHLETICS 6:31.66 
       

MT 1500 ASSOLUTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TAORMINA GIULIO 2009 AM A.S. DIL. MILONE 4:30.37 

2  SCIMONELLO PAOLO 1983 SM40 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 4:32.59 

3  PULVIRENTI GIUSEPPE 1973 SM50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:42.16 

4  LABATE BRUNO 2008 AM ATLETICA BROTHERS 4:45.82 

5  PIRNACI FRANCESCO 2009 AM ASD ALTIS ATHLETICS 4:55.69 

6  PACI GIUSEPPE 1973 SM50 ASD SICILIA RUNNING TEAM 5:01.82 

7  CENTAMORE FLAVIO 2009 AM A.S.D. C.U.S. CATANIA 5:11.82 

8  GAGLIANO CHRISTIAN 2009 AM ASD ALTIS ATHLETICS 5:14.82 

9  LO PRESTI GIACOMO 2009 AM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 5:43.75 

10  ZISA SALVATORE 1984 SM40 A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 5:52.70 



11  MORI DARIO 1980 SM45 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 5:59.36 

12  ZITO FRANCESCO 1954 SM70 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 6:03.35 

13  MAZZOLA ANTONIO 1966 SM55 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 6:07.24 
       

MT 5000 ASSOLUTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  IWAGUCHI MIKA 1974 SF50 ASD CATANIA RUNNING CLUB 21:18.41 

2  STRAZZERI PATRIZIA 1977 SF45 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 21:33.61 

3  SUSINO ANGELA 1971 SF50 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 23:14.41 

4  CAVALLARO CRISTINA 1982 SF40 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 23:57.58 

5  CAMMARATA SEBASTIANA ROSAR 2005 PF MELILLIATLETICA 25:19.91 
       

MT 5000 ASSOLUTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PIRAINO DANIELE 1980 SM45 ASD SICILIA RUNNING TEAM 16:14.68

2  SANFILIPPO DIEGO 1979 SM45 A.S.D.PROSPORT CASTROFILIPPO 16:26.37

3  GIARRATANA GIUSEPPE 1973 SM50 ASD SICILIA RUNNING TEAM 17:38.49

4  DUCA GIOVANNI 1980 SM45 ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN 18:01.09

5  MAESANO SALVATORE 1987 SM35 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 18:41.00

6  SPADARO FRANCESCO GIUSEP 2005 PM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 18:52.76

7  MESSINA GIOVANNI 1974 SM50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 18:58.75

8  LO VERSO MARCO 1985 SM40 ASD SICILIA RUNNING TEAM 19:58.26

9  PACE PIETRO IGNAZIO 1973 SM50 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 20:20.92

10  ESSOUIBA ABDENNEBI 1979 SM45 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 21:35.00

11  DEL POPOLO SALVATORE MARIO 1991 SM ASD CATANIA RUNNING CLUB 21:54.99

12  DI COSTA SILVESTRO 1965 SM60 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 22:03.26

13  MARLETTA AGATINO 1987 SM35 ASD CATANIA RUNNING CLUB 22:33.58

14  CAIRONE ANTONINO 1953 SM70 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 22:50.99

15  PECORA PAOLO 1960 SM65 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 25:30.13

16  MERLINO VINCENZO 1967 SM55 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 25:55.73

17  FINOCCHIARO ANTONINO 1969 SM55 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 26:24.60

   FICARRA ANTONIO 1978 SM45 ASD GOAL AND BRAIN Rit
       

Lungo ASSOLUTE 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1  PICCIONE GIORGIA 2005 PF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5.08 +0.3 

2  MELISSARI AURORA 2007 JF ATLETICA BROTHERS 4.95 +0.2 

3  LUCENTI GAIA 2005 PF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.93 +0.4 

4  FAZZINO ROBERTA INES 2007 JF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.73 +0.1 

5  PELLIZZERI SALVINA MARIA 2008 AF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.52 +0.1 

6  BUFFO KARIMA MARIA 2008 AF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.49 +0.4 

7  PENZIN IRENE OLGA MARIA 1971 SF50 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 4.22 +0.1 
        

Lungo ASSOLUTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1  CANGEMI SALVATORE 2007 JM A.S. DIL. MILONE 6.18 +0.2

2  IACONO LORENZO 2009 AM A.S. DIL. MILONE 5.44 +0.3

3  MANERI ALESSANDRO 2009 AM A.S.D. C.U.S. CATANIA 5.32 +0.2

4  LA PENTA SALVATORE 1972 SM50 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 5.15 +0.5

5  CUTULI TOMMASO 2009 AM A.S.D. C.U.S. CATANIA 4.94 +0.3

6  SANTAGATI FRANCESCO 2008 AM A.S.D. C.U.S. CATANIA 4.79 +0.5

7  ARCIDIACONO FILADELFO 1957 SM65 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.10 +0.6

   ARENA CRISTIAN 2001 SM A.S. DIL. MILONE Ncl  

   PELLIZZERI FILIPPO 2009 AM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. Ncl  
        

Marcia MT 2000 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LANZAFAME GRAZIA 2012 RF ASD SAN PIETRO CLARENZA 11:44.1 

2  SICURELLA SHAKIRA 2012 RF ASD SAN PIETRO CLARENZA 13:07.1 

3  ZERBO GRETA 2013 RF ASD ALTIS ATHLETICS 15:28.2 
       

Marcia MT 2000 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  OTTONE GIOSUE 2012 RM ASD ALTIS ATHLETICS 15:28.0 
       



Marcia MT 3000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GIULIANO SOFIA 2011 CF ASD SAN PIETRO CLARENZA 19:21.0 
       

Marcia MT 3000 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SPITALERI SUELEN 1981 SF40 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 16:33.0 

2  MOTTA CARMELA 1965 SF60 ASD ALTIS ATHLETICS 17:26.1 

3  PETRONELLI GRAZIA MARIA ROB 1977 SF45 ASD GOAL AND BRAIN 18:22.2 
       

Marcia MT 3000 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MESSINA GIUSEPPE 1971 SM50 A.S.D. RUNNING MODICA 14:51.4 

2  ARENA WALTER 1964 SM60 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 15:05.0 

3  COLLURA RICCARDO 1974 SM50 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 15:12.7 

4  COSTA UMBERTO 1957 SM65 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 18:34.0 

5  PRICONE SALVATORE 1955 SM70 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 18:40.5 

6  MARCADINI SALVATORE 1981 SM40 ASD SAN PIETRO CLARENZA 19:43.3 
       

Marcia MT 5000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  POMA LORENZO 2010 CM A.S. DIL. MILONE 25:56.0 

      
       

 
 
 
 
 



Marcia MT 5000 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CORSARO ETTORE 2009 AM A.S. DIL. MILONE 24:48.2

 
 

MT 50 EF10 
SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LA SPINA ELENA 2014 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 8.90 

2  TORRISI GLORIA 2014 EF10 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 9.40 

3  CHIARELLI MARTINA 2014 EF10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 9.51 

4  CANNATA GIULIA 2014 EF10 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 10.13 

5  TUDISCO GIORGIA 2015 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.63 

6  LA ROCCA NICOLE 2015 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 10.82 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TORRISI SARA 2014 EF10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 7.60 

2  PARISI ADELE 2014 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 7.82 

3  LAPERNA GIULIA 2015 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.43 

4  PALAZZO BIANCA 2014 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 9.61 

5  COMISI SOFIA MARIA 2014 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.70 

6  GUARNERI IRENE 2014 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.82 
       

Serie 3 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DISTEFANO SABRINA 2015 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 7.45 

2  ASTUTO GAIA 2014 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.52 

3  CAVALLARO HELENA 2014 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 8.82 

4  CICCIA ALESSIA 2015 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.93 

5  CAMTARELLA OLGA 2015 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.30 
       

Serie 4 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LA MANNA LUNA 2014 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.30 

2  CIROLLI TERESA 2015 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 8.52 

3  COSENTINO GIADA 2015 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.03 
       



MT 50 EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DAMIANI GIULIA 2018 EF5 MELILLIATLETICA 9.82 

2  CATANIA GIULIA MARICA 2018 EF5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.30 

3  PAPPALARDO GIULIA 2018 EF5 ASD SAN PIETRO CLARENZA 10.92 

4  TRISTANO GIULIA SERENA 2019 EF5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 12.14 

5  MILIOTO NICOLE 2020 EF5 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 12.15 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ASTUTO VIOLETTA 2018 EF5 ASD ALTIS ATHLETICS 9.24 

2  LA CAUSA CHIARA 2018 EF5 ASD SAN PIETRO CLARENZA 10.12 

3  BLANCATO NOEMI 2018 EF5 MELILLIATLETICA 10.42 

4  GIANNOTTA ELENA 2020 EF5 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 19.01 
       

MT 50 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CARDONE GINEVRA 2017 EF8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 9.42 

2  DI MAURO TEA 2017 EF8 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 9.63 

3  VECCHIO ISABELLA 2016 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.33 

4  CARRUBBA MARIAFRANCESCA 2016 EF8 MELILLIATLETICA 11.92 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MUSUMECI ALICE 2017 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 9.22 

2  DISTEFANO MARTA 2017 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.42 

3  PALMERI CARLA 2017 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.43 

4  BLANCATO BENEDETTA 2016 EF8 MELILLIATLETICA 10.51 
       

Serie 3 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  COSENTINO FRANCESCA 2016 EF8 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 9.72 

2  LICITRA ADELE 2016 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 10.12 

3  FARINA MICOL AGATA 2017 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.74 

4  GRECO MAYA 2017 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.90 

5  LO PUMO SERENA 2017 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.92 



       

MT 50 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI MAURO GIUSEPPE 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 7.80

2  MANFRE' ALESSANDRO 2014 EM10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 8.12

3  GIACOBBE ALESSANDRO 2014 EM10 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 8.03

4  MURRONE LORENZO 2014 EM10 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 10.12

5  LANZA VALERIO 2015 EM10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 10.21
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  RACITI RICCARDO 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.10

2  LO COCO FRANCESCO 2015 EM10 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 8.22

3  PACINO ANTONIO 2015 EM10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 8.43

4  BORELLA ALESSANDRO 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.51

5  DI BELLA ALESSANDRO ANTON 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.80

6  BISCONTI CRISTIAN 2015 EM10 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 9.30
       

Serie 3 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DE PASQUALE ANDREA 2015 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 7.99

2  GRASSO GIUSEPPE 2015 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.40

3  BERTUCCINI ALBERTO 2015 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.72
       

Serie 4 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ESSOUIBA YOUNES MOHAMMED 2015 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.60

2  BISCONTI CRISTIAN 2015 EM10 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 8.91

3  QUATTROCCHI ANTONIO 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 9.62

4  MARCHIONNI GABRIELE 2014 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.95

5  LEOTTA LORENZO 2015 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 14.65
       

Serie 5 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MODICA AGNELLO AISAYAH 2015 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 7.90

2  ZAMMATARO FILIPPO MARIA 2015 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 8.13

3  BRULLO LO BIANCO LEONARDO 2014 EM10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 8.29

4  SCALIA MARCELLO 2015 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.95

5  STIMOLI DANIELE 2014 EM10 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 10.15
       



MT 50 EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SPICUGLIA EGGER LEONARDO 2018 EM5 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 10.81 

2  SCAMPORLINO LORENZO 2018 EM5 MELILLIATLETICA 11.52 

3  NICOSIA ALESSIO 2018 EM5 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.93 

4  ZAPPALA ALESSANDRO 2018 EM5 ASD ALTIS ATHLETICS 11.94 

5  GENESIO RICCARDO 2019 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 12.41 

6  NICOSIA MARIO MICHELE 2020 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 12.82 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  COCO LEONARDO 2018 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.00 

2  GALATI FORMAGGIO LEONARDO 2018 EM5 ASD SAN PIETRO CLARENZA 10.42 

3  SARICA DARIO 2018 EM5 A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.62 

4  DI PAOLA ELIA 2018 EM5 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 10.91 

5  GRASSO CLAUDIO SALVATOR 2019 EM5 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.24 

6  LOMBARDO SALVATORE 2018 EM5 MELILLIATLETICA 11.64 
       

Serie 3 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CASTROGIOVANNI LORENZO 2018 EM5 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 9.12 

2  GAMBINO ALESSANDRO 2018 EM5 MELILLIATLETICA 9.52 

3  FEDE ANTONIO 2018 EM5 A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.84 

4  CORRENTI ALBERTO 2018 EM5 A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.85 

5  PARLA ALESSANDRO 2019 EM5 ASD COSMOS CALTANISSETTA 10.80 
       

Serie 4 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PIGNATARO EMANUELE 2018 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.01 

2  ESSOUIBA FARES 2018 EM5 ASD ALTIS ATHLETICS 10.03 

3  FALSAPERLA SANTANA SIRIO 2019 EM5 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.22 

4  LEONFORTE GIACOMO 2018 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 12.00 

5  D'URSO DIEGO 2018 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 14.31 
       

Serie 5 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  NICOSIA GIOVANNI 2019 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.71 

2  RUSSO DIEGOMARIA 2019 EM5 A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.52 

3  VELLA LEONARDO 2019 EM5 ASD ALTIS ATHLETICS 10.82 
       



MT 50 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MELATO STEFANO 2017 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.12 

2  CAVALLARO EDOARDO LUDOVICO 2016 EM8 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 9.14 

3  AUGELLO FEDERICO 2017 EM8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 10.21 

4  EMOLO GIUSEPPE 2017 EM8 A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 10.30 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PARLA EDOARDO 2017 EM8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 8.42 

2  LA ROCCA GABRIELE 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 8.43 

3  LA RUSSA GIUSEPPE 2016 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.51 

4  GIANNOTTA GABRIELE 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 9.60 

5  MAMMANA WILLIAM 2016 EM8 MELILLIATLETICA 10.50 
       

Serie 3 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GIUFFRIDA ANDREA 2017 EM8 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 8.10 

2  LA ROSA LORENZO 2016 EM8 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 8.90 

3  PRIVITERA MICHELE 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 9.42 

4  CRISAFULLI SALVO 2017 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.72 

5  STENO SAMUELE 2017 EM8 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 10.21 
       

Serie 4 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CANNIZZARO PAOLO 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 8.90 

2  MODICA SALVO 2017 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 9.40 

3  AVOLIO ADRIANO 2017 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 10.30 

4  CHILLEMI STEFANO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 10.52 

5  TROVATO ANDREA 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 10.60 
       

Serie 5 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  RIGANATI FRANCESCO 2016 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 8.90 

2  MANFRE' FLAVIO 2016 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 9.40 

3  LA CAUSA ANTONIO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 9.72 

4  RANIOLO LORENZO 2017 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 10.30 

5  MILIOTO GIUSEPPE 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 10.52 

6  MOSCA MICHELE 2017 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 10.60 
       



Serie 6 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SALERNO MATTIA 2016 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 8.50 

2  ZERBO EDOARDO 2016 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 8.62 

3  PISTILLO DIEGO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 8.91 

4  RIOS DANIEL ALONZO 2017 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 10.50 

5  COCO NICOLO' 2017 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.70 

6  NICOLOSI TOMMASO 2017 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.80 
       

Serie 7 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  STIMOLI STEFANO 2016 EM8 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 9.31 
       

MT 500 EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LA MANNA LUNA 2014 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 1:36.4 

2  PRISUTTO MARTINA 2014 EF10 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 1:41.6 

3  DISTEFANO SABRINA 2015 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:42.9 

4  LA SPINA ELENA 2014 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:43.7 

5  CIRMI BENEDETTA 2014 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:44.5 

6  LO NIGRO IRENE 2015 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:45.7 

7  MANNUCA MARIA VITTORIA 2014 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:47.4 

8  TORRISI GLORIA 2014 EF10 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1:48.0 

9  CAVALLARO HELENA 2014 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:49.2 

10  PARISI ADELE 2014 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 1:49.9 

11  COMISI SOFIA MARIA 2014 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:51.0 

12  LAPERNA GIULIA 2015 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:51.8 

13  ASTUTO GAIA 2014 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 1:52.3 

14  CHIARELLI MARTINA 2014 EF10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 1:58.9 

15  COSENTINO GIADA 2015 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:11.3 

16  BIONDI ELISA 2014 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:12.1 

17  COSTANZO ZAMMATARO GIULIA 2015 EF10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:18.9 

18  CIROLLI TERESA 2015 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:21.6 

19  TUDISCO GIORGIA 2015 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:27.8 

20  CAMTARELLA OLGA 2015 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:30.9 
       

MT 500 EF8 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  COSENTINO FRANCESCA 2016 EF8 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 1:59.8 

2  VERDESCA ZAIN ANNA ASSUNTA 2016 EF8 NISSOLINO INTESATLETICA LATIN 2:02.8 

3  LICITRA ADELE 2016 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 2:10.1 

4  FARINA MICOL AGATA 2017 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:16.5 

5  MUSUMECI ALICE 2017 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 2:16.9 

6  PALMERI CARLA 2017 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:22.4 

7  GRECO MAYA 2017 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:24.6 

8  DISTEFANO MARTA 2017 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:25.7 

9  SALAFIA ALESSIA 2016 EF8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 2:27.4 

10  VECCHIO ISABELLA 2016 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:31.7 

11  LO PUMO SERENA 2017 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:34.8 

12  COSTANZO ZAMMATARO CLAUDIA 2016 EF8 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3:02.8 

13  CARDONE GINEVRA 2017 EF8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 3:39.4 
       

MT 500 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MODICA AGNELLO AISAYAH 2015 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:43.1

2  BRUGALETTA EDOARDO 2014 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:43.3

3  SCALIA MARCELLO 2015 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:47.5

4  MANFRE' ALESSANDRO 2014 EM10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:48.3

5  ZAMMATARO FILIPPO MARIA 2015 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:51.1

6  ALI' ALESSANDRO 2015 EM10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:53.0

7  ESSOUIBA YOUNES MOHAMMED 2015 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 1:53.3

8  GRASSO GIUSEPPE 2015 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:59.9

9  STIMOLI DANIELE 2014 EM10 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 2:00.2

10  BRULLO LO BIANCO LEONARDO 2014 EM10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:14.1

11  LANZA VALERIO 2015 EM10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 2:15.0

12  MURRONE LORENZO 2014 EM10 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 2:19.9

13  PACINO ANTONIO 2015 EM10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:21.2

14  BERTUCCINI ALBERTO 2015 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:22.3

15  MARCHIONNI GABRIELE 2014 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:25.6

16  BISCONTI CRISTIAN 2015 EM10 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 3:17.5
       

MT 500 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MANNUCA LORENZO 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:45.0 

2  GIUFFRIDA ANDREA 2017 EM8 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 1:53.7 

3  MELATO STEFANO 2017 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:59.0 

4  BALLAERA GIUSEPPE 2016 EM8 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 1:59.3 

5  ASSENZA ROSARIO 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 2:00.8 

6  PANEBIANCO DIEGO 2017 EM8 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:03.4 

7  LA ROSA LORENZO 2016 EM8 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 2:04.6 

8  CASCIO FRANCESCO 2017 EM8 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 2:05.6 

9  STIMOLI STEFANO 2016 EM8 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 2:06.7 

10  AUGELLO FEDERICO 2017 EM8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 2:08.0 

11  PARLA EDOARDO 2017 EM8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 2:09.0 

12  PATANIA RICCARDO 2017 EM8 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 2:16.9 

13  STENO SAMUELE 2017 EM8 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 2:17.8 

14  LA RUSSA GIUSEPPE 2016 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:18.0 

15  EMOLO GIUSEPPE 2017 EM8 A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 2:18.8 

16  CALI FEDERICO 2016 EM8 MELILLIATLETICA 2:19.8 
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MANFRE' FLAVIO 2016 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:43.2 

2  CANNIZZARO PAOLO 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:43.6 

3  ZERBO EDOARDO 2016 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 2:01.8 

4  SALERNO MATTIA 2016 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 2:03.8 

5  CHILLEMI STEFANO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 2:04.3 

6  GIANNOTTA GABRIELE 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:05.1 

7  PISTILLO DIEGO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 2:06.4 

8  MILIOTO GIUSEPPE 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:11.8 

9  NICOLOSI TOMMASO 2017 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:14.0 

10  FAVARA OSCAR 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:17.4 

11  LA CAUSA ANTONIO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 2:19.9 

12  RIOS DANIEL ALONZO 2017 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 2:20.5 

13  COCO NICOLO' 2017 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:22.3 

14  CARAMMA LUCA 2017 EM8 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:40.0 

15  DISTANTE PIETRO 2016 EM8 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:45.8 
       

110 Hs H 91 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25 Vento: +2.1   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ALBERATI EDOARDO 2008 AM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 15.02 
       



Marcia MT 800 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ALAMIA GIADA STELLA 2016 EF8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 5:17.0 

2  BLANCATO BENEDETTA 2016 EF8 MELILLIATLETICA 6:23.2 

3  MURRONE LILIANA 2016 EF8 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 6:30.2 

4  CARRUBBA MARIAFRANCESCA 2016 EF8 MELILLIATLETICA 6:42.1 
       

Marcia MT 800 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 15/03/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PRIVITERA MICHELE 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 5:26.0 

2  IPPOLITO FRANCESCO 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 6:00.2 

3  MOSCA MICHELE 2017 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 6:43.3 

4  MAMMANA WILLIAM 2016 EM8 MELILLIATLETICA 6:51.0 
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